
Obchodní zástupce 
 

 
 

Do našeho týmu hledáme příjemně vystupujícího a motivovaného obchodního zástupce, 

který bude mít na starost vyhledávání a oslovování nových klientů s nabídkou našich služeb 

a produktů, budování a udržování obchodních vztahů, přípravu prezentací a uzavírání 

obchodů. 

 

 

Bez čeho se neobejdete: 

• Vynikající komunikační schopnosti 

• Samostatnost a zodpovědnost 

• Schopnost pracovat v týmu i individuálně 

• Motivace a chuť učit se novým věcem 

 

Co je výhodou, ne však nutností: 

• Znalost v oblasti IT a dotací 

• Znalosti z oblasti nasazování ERP systémů 

• Obchodní kontakty a zkušenosti z oblasti prodeje IT řešení 

 

Co nabízíme: 

• Pracovní poměr na HPP 

• Notebook / Mobil / Neomezená data i pro osobní využití 

• Moderní kanceláře v pěkném prostředí (Brno / Třebíč) 

• Stravenkový paušál 

• Podporujeme další vzdělávání a zvyšování kvalifikace, případně vlastní projekty zaměstnanců 

 

Co bude náplň vaší práce: 

• Aktivní vyhledávání a oslovování nových klientů s nabídkou našich služeb a produktů 

• Budování a udržování obchodních vztahů a komunikace se zákazníky 

• Komunikace s dalšími kolegy a týmy napříč celou skupinou  

 


